
     Calendario gare AV Run 2015 

Gara Tipo Distanza Estero Data Note km 

  Strada Misto 10 km Mezza Maratona Altro         

20° Maratonina Falconieri (Montefortiana)   Misto   21097       18/01/2015 Collinare 21 

Giulietta & Romeo Half Marathon Strada     21097       15/02/2015   21 

Treviso Marathon Strada       42195     01/03/2015 Triveneto Run 42 

StrAVicenza Strada   10000         22/03/2015 Vicentia Running 10 

Puro10000 Zanè Strada   10000         12/04/2015 Vicentia Running 10 

StrArzignano Strada         12000   19/04/2015   12 

Maratona di Padova Strada       42195     19/04/2015   42 

Mezza Maratona di Padova Strada     21097       19/04/2015   21 

Sarnico Lovere Strada         26000   26/04/2015   26 

Donne in corsa Strada   10000         17/05/2015 Arcugnano 10 

Moonlight Half Marathon Strada     21097       23/05/2015 Jesolo 21 

Cortina-Dobbiaco   Misto       30000   31/05/2015   30 

Sleghe Lauf  Strada   10000         06/06/2015 Vicentia Running 10 

Corsa del Trenino   Misto       22000, 800 D+   21/06/2015   22 

10mila di Villaverla Strada   10000         26/08/2015 Vicentia Running 10 

Mezza del Brenta Strada     21097       06/09/2015 Vicentia Running 21 

Mezza di Vicenza Strada     21097       20/09/2015   21 

Berlin Marathon Strada       42195   Estero 27/09/2015 Born 2 run 42 

La Trenta Trentina Strada         30000   27/09/2015   30 

Verona Marathon  Strada       42195     11/10/2015   42 

Cangrande Half Marathon Strada     21097       11/10/2015   21 

Lake Garda Run 15km Strada         15000   11/10/2015   15 

Lake Garda Run 30km Strada         30000   11/10/2015   30 

International Lake Garda Run Marathon Strada       42195     11/10/2015   42 

Venice Marathon Strada       42195     25/10/2015   42 

New York City Marathon Strada       42195   Estero 01/11/2015 Born 2 run 42 

Maratonina di San Martino Strada     21097       08/11/2015 Triveneto Run 21 

Mezza maratona dei 6 comuni Strada     21097       15/11/2015 Vicentia Running 21 

Prosecco Run Strada     21097       30/11/2015 Triveneto Run 21 

Firenze Marathon Strada       42195     29/11/2015   42 

Maratonina della Città Murata Strada     21097       27/12/2015   21 

Totale 31 



     Calendario gare AV Run 2015 

Diecimila Tipo Distanza Estero Data Note km 

StrAVicenza Strada   10000         22/03/2015 Vicentia Running 10 

Puro10000 Zanè Strada   10000         12/04/2015 Vicentia Running 10 

Donne in corsa Strada   10000         17/05/2015 Arcugnano 10 

Sleghe Lauf  Strada   10000         06/06/2015 Vicentia Running 10 

10mila di Villaverla Strada   10000         26/08/2015 Vicentia Running 10 

Totale 5 

Mezze maratone Tipo Distanza Estero Data Note km 

20° Maratonina Falconieri (Montefortiana)   Misto   21097       18/01/2015 Collinare 21 

Giulietta & Romeo Half Marathon Strada     21097       15/02/2015   21 

Mezza Maratona di Padova Strada     21097       19/04/2015   21 

Moonlight Half Marathon Strada     21097       23/05/2015 Jesolo 21 

Mezza del Brenta Strada     21097       06/09/2015 Vicentia Running 21 

Mezza di Vicenza Strada     21097       20/09/2015   21 

Cangrande Half Marathon Strada     21097       11/10/2015   21 

Maratonina di San Martino Strada     21097       08/11/2015 Triveneto Run 21 

Mezza maratona dei 6 comuni Strada     21097       15/11/2015 Vicentia Running 21 

Prosecco Run Strada     21097       30/11/2015 Triveneto Run 21 

Maratonina della Città Murata Strada     21097       27/12/2015   21 

Totale 11 



     Calendario gare AV Run 2015 

Maratone Tipo Distanza Estero Data Note km 

Treviso Marathon Strada       42195     01/03/2015 Triveneto Run 42 

Maratona di Padova Strada       42195     19/04/2015   42 

Berlin Marathon Strada       42195   Estero 27/09/2015 Born 2 run 42 

Verona Marathon  Strada       42195     11/10/2015   42 

International Lake Garda Run Marathon Strada       42195     11/10/2015   42 

Venice Marathon Strada       42195     25/10/2015   42 

New York City Marathon Strada       42195   Estero 01/11/2015 Born 2 run 42 

Firenze Marathon Strada       42195     29/11/2015   42 

Totale 8 

Altre Distanze Tipo Distanza Estero Data Note km 

StrArzignano Strada         12000   19/04/2015 Vicentia Running 12 

Sarnico Lovere Strada         26000   26/04/2015   26 

Cortina-Dobbiaco   Misto       30000   31/05/2015   30 

Corsa del Trenino   Misto       22000, 800 D+   21/06/2015   22 

La Trenta Trentina Strada         30000   27/09/2015   30 

Lake Garda Run 15km Strada         15000   11/10/2015   15 

Lake Garda Run 30km Strada         30000   11/10/2015   30 

Totale 7 


